Tempus Open - Max Feng

Max Feng

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:53.96 AQUA-poang: 577 Datum: 2021-11-06 Tavling:
Novembersim 2021

Tid

01:29.97

01:24.90
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AQUA
124
148
200
250
283
298
312
312
343
355
408
391
389
378
445
469
521
493
444

476

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-03-02

2013-09-06

2014-04-26

2014-09-07

2014-10-11

2014-11-09

2015-01-24

2015-03-07

2015-09-27

2015-10-10

2016-09-10

2016-10-15

2016-11-13

2016-11-13

2017-10-14

2017-11-12

2018-10-06

2018-10-13

2019-01-26

2019-09-21

Tavling

Magplasket 2013

SEFA Internationell
Varsimiaden 2014 & Scandic Swa
Serneke International

UGP 4

Sum-Sim Region 5 VSSF 2014
Koi Kitchen Cup

UGP 2

Scandic Swania Trollsim 2015
UGP 4

Serneke Swim Open

DM/JDM VSSF 25m 2016
Sum-Sim Region 5 VSSF 2016
Sum-Sim Region 5 VSSF 2016
DM/JDM VSSF 25m 2017
Sum-Sim Region 5 VSSF 2017
DM/JDM VSSF 25m 2018
UGP1 2018 2019 Boras

UGP2 Boras

Wadkdpingsdoppet 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298148
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298148&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298148&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298148&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298148&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

